
 

FLEX2018-010 

1 

 

２０１８年１１月吉日 

 

 

株式会社ＦＩＳ     

フレックス少額短期保険 

 

『『『『賃貸賃貸賃貸賃貸のほけんのほけんのほけんのほけん((((住居専用住居専用住居専用住居専用))))』』』』新規契約新規契約新規契約新規契約のののの引受引受引受引受停止停止停止停止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てをいただ

き厚く御礼申し上げます。 

さて、既にご案内させていただいておりますように、現在販売中の「賃貸のほけん(住居

専用)」は新規契約の引き受けを停止致します。 

 

最終受付日：2018 年 12 月 31 日 

※最終受付日以降に受付けた「賃貸のほけん（住居専用）」の申込書は、計上処理を行う 

ことができないため、「賃貸のほけん・ワイド（住居専用）」の申込書にて、再取付をして 

いただく必要がございますので、ご注意ください。 

 

今後は住居専用の賃貸入居者向け火災保険は「賃貸のほけん・ワイド（住居専用）」にて 

新規契約の引き受けを行います。 

 「賃貸のほけん・ワイド（住居専用）」の利用をご希望のＢＰ店様は、 

大変お手数ではございますが、下記ＢＰ店専用ダイヤルまたは弊社営業担当者までご連絡

ください。 

 ご不便をお掛けしますが、ご理解の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

最後に、本状と行き違いで既に弊社営業担当より案内済みの場合はご容赦ください。 

敬具 

 

以上 

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するごするごするごするご照会先照会先照会先照会先＞＞＞＞

【ご照会先】株式会社ＦＩＳ／フレックス少額短期保険 

      営業企画部・営業推進グループ  

【電話番号】０３－４５４０－６４２９（ＢＰ店専用ダイヤル） 

【営業時間】平日 １０：００～１７：００ 

      ※土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただきます 


